
Příloha č. 2

označit "x"

a)

b)

c)

označit "x"
a)
b)
c) 

2. Mezisektorová spolupráce (váha kritéria 20%)
spolupráce žadatele a dvou jiných sektorů
spolupráce žadatele s jedním jiným sektorem

Popis projektu
2. Oblast podpory regionální rozvoj

program 2.6
PODPORA MÍSTNÍ AGENDY 21

Název projektu

projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v posledních dvou letech 
zrealizovaný projekt či aktivitu

Název žadatele
IČO
Osoba odpovědná za 
realizaci 
Kontakt (telefonní číslo)
Popis projektu

1. Vazba projektu na další aktivity v území (váha kritéria 30%):

v případě označení 1b)

projekt přímo nenavazuje na žádný právě realizovaný či v posledních dvou 
letech zrealizovaný projekt či aktivitu, ale žadatel plánuje další aktivity v 
území
jedná se o izolovaný projekt bez dalších vazeb

v případě označení 1a)
název projektu/aktivity
rok realizace
stručný popis

věcnou a místní souvislost s 
předkládaným projektem

věcnou a místní souvislost s 
předkládaným projektem

stručný popis aktivit
plánované roky realizace
plánované výdaje 

žadatel nespolupracuje s jiným sektorem



označit "x"

a)

b)

c)

označit "x"

a)
b)

jméno, příjmení, podpis

jméno, příjmení, podpis, razítko

Napište oficiální název a sídlo spolupracujících subjektů a přesně popište, jak bude spolupráce 
probíhat:

3. Typ aktivit, na které je projekt převážně zaměřen a zároveň tvoří největší část 
rozpočtu (způsobilých výdajů) projektu. Aktivity jsou uvedeny v předmětu podpory 
(váha kritéria 20%):

Projekt je zaměřen na aktivity typu B - Zapojování veřejnosti, 
transparentnost a kvalita veřejné správy

Projekt je zaměřen na aktivity typu C - Strategické plánování

Popište plánované akce/aktivity dle zvoleného zaměření:

Prohlášení: Prohlašuji, že uvedené informace jsou pravdivé

Projekt je zaměřen na aktivity typu A - Vzdělávací a osvětové akce

Zpracoval:

Statutární zástupce:

4. Zapojení dobrovolníků - využití dobrovolnické práce v projektu (mimo kritéria 
hodnocení)

dobrovolnická práce bude využívána
dobrovolnická práce nebude využívána

Popište, jakým způsobem bude dobrovolnická práce využívána:






